
1 3=1+2
000
2

0.00 0.00
101 786,771.00 786,771.00
102 3,413,437.00 3,413,437.00
103 3,362,092.00 3,362,092.00
104 10,245,942.00 10,245,942.00
105 419,540.00 419,540.00
106 1,176,048.00 1,176,048.00
107 534,025.00 534,025.00
108 2,705,031.00 2,705,031.00
109 333,223.00 333,223.00
110 415,057.00 415,057.00

111 638,092.00 638,092.00
112 1,189,633.00 1,189,633.00
113 487,092.00 487,092.00
114 359,900.00 359,900.00
115 1,412,988.00 1,412,988.00
116 10,634,247.00 10,634,247.00
117 295,247.00 295,247.00
118 842,009.00 842,009.00
119 13,276,355.00 13,276,355.00
120 6,063,323.00 6,063,323.00
121 320,776.00 320,776.00
122 5,697,257.00 5,697,257.00
123 1,106,262.00 1,106,262.00

124 592,269.00 592,269.00
125 4,154,472.00 4,154,472.00

70,461,088.00 70,461,088.00

-12,941.45
831,937.09
62,712.06

151,049.41
331,316.89

14,564,174.65

156,109.36
4,602,927.61

-56,617.24
-118,395.63

2,933,216.15
1,327,934.72

105,617.60
128,393.39

185,904.98
915,951.75
-76,861.09
183,905.30

440,069.87
1,787,701.39

66,315.80
332,327.36
68,831.29

399,381.37

Subejercicio

6=3-4
-700,000.00

62,237.10
455,149.57

351,864.24
960,404.63

10,343,138.85
4,726,106.46

333,717.45
4,865,319.91

452,187.02
273,681.25
563,953.09
175,994.70

1,256,878.64
6,031,319.39

379,759.20
843,720.64
465,193.71

1,822,214.63
227,605.40
286,663.61

Pagado

5
700,000.00
724,533.90

2,958,287.43
2,922,022.13
8,458,240.61

333,717.45
4,865,319.91
1,043,549.94

441,219.59
3,823,155.11

55,896,913.35

1,256,878.64
6,031,319.39

351,864.24
960,404.63

10,343,138.85
4,735,388.28

227,605.40
286,663.61

452,187.02
273,681.25
563,953.09
175,994.70

2,922,022.13
8,458,240.61

353,224.20
843,720.64
465,193.71

2,305,649.63

Modificado Devengado

4
700,000.00
724,533.90

2,958,287.43

0.00

0.00
0.00

0.00

1,043,549.94

441,219.59
3,823,155.11

55,430,731.53

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Egresos

Aprobado
Ampliacione

s/ 
2

0.00
0.00
0.00
0.00

Igualdad Sustantiva Hombres y Mujeres
Salud
Protección Civil

Movilidad
Comisaría de Seguridad Ciudadana

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa
Del 01 de Enero 2023 al 31 de Marzo 2023

0.00

Agricultura, Ganadería y Desarrollo Rural/Trabajadores del campo
Obra Pública
Ecología/Protección y trato digno animales
Desarrollo Urbano/Imagen Urbana/Coordinación Gral Comunidad
Servicios Públicos/Alumbrado Publico/Parques y 
Jardines/Malecones/MercadosCoordinación de Agua Potable

Comunicación Social
Tecn. De La Inf./Mejora Regulatoria

Cultura/Educación
Deporte/Instituto de la Juventud
Des. Económico/ Padrón y Licencias/Reglamentos/Promoc Económica
Turismo/Artesanías

Secretaria Gral/Agencias/Delegaciones/Registro Civil/Sindicatura
Hacienda Municipal/Ingresos/Proveduría
Transparencia/Contraloría
Apremios/Catastro/Patrimonio/Administración
Participación Ciudadana/Desarrollo Social/Formación Ciudadana
Parque Vehicular

Concepto 

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Presidencia
Ayuntamiento
Presidencia/Secretaria Particular/Gabinete/Logistica


